
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE 

ODBOR ZDRAVOTNICTVÍ 
Škroupova 18, 306 13  Plzeň 
 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

Naše č. j.: PK-ZDR/1897/25 
Spis. zn.: ZN/184/ZDR/25 
Počet listů: 1 
Počet příloh: 0 
Počet listů příloh: 0 
 
Vyřizuje: Bc. Lucie Rubešová, DiS. 
Datum: 10. června 2025 
 

 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor zdravotnictví zastoupený Mgr. Janem 
Karáskem, vedoucím odboru zdravotnictví, vyhlašuje dle ustanovení § 47 zákona 
č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, na základě návrhu uchazeče ze 
dne 9. 6. 2025           

 
výběrové řízení 
na uzavření smlouvy o poskytování a úhradě hrazených v oboru pneuomologie a 
ftizeologie – ambulantní péče pro území okresu Rokycany se zdravotními 
pojišťovnami: 
 

- Všeobecná zdravotní pojišťovna 
- Vojenská zdravotní pojišťovna  
- Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra ČR 
- Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 
- Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 
- Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 
- RBP, zdravotní pojišťovna 

 
Uchazeč je povinen prokázat, že splňuje, nebo je ve lhůtě stanovené ve výběrovém 
řízení schopen splnit, předpoklady pro poskytování zdravotních služeb v příslušném 
oboru, který je předmětem výběrového řízení.  
 
Nabídky - přihlášky je možné podat písemně na adresu: 
Krajský úřad Plzeňského kraje 
Odbor zdravotnictví  
Škroupova 18 
306 13 Plzeň 
 
nejpozději do 23. 7. 2025. 
Lhůta, od které je třeba zajistit poskytování zdravotních služeb, které jsou 
předmětem výběrového řízení: 1. 11. 2025 
 
 
 
 
Mgr. Jan Karásek, v. r. 
vedoucí odboru zdravotnictví 


